TABOÃOPREV AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA
DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA - TABOÃOPREV, através
do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público a
Homologação do Resultado Final do Concurso Público - Edital nº 01/2023, referente os cargos
descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova
objetiva, nota da prova discursiva (quando houver), nota total e classificação final.

ESCLARECE que não houve candidato inscrito/habilitado como Pessoa com Deficiência – PcD.

O cálculo do Resultado Final, corresponde ao apontado no Capítulo 10 do Edital de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br) ou da Autarquia Previdenciária do Município de Taboão da Serra -
TABOÃOPREV (www.taboaoprev.com.br), na data e horário constantes do Anexo III -
CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado final, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → Autarquia
Previdenciária do Município de Taboão da Serra - TABOÃOPREV – Concurso Público – 01/2023
→ Resultado Final.

E, para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento publica o Resultado Final e

Homologação do Concurso Público – Edital 01/2023.

Taboão da Serra/SP, 24 de janeiro de 2024.

ELIANA BENDINI LANTYER

SUPERINTENDENTE AUTÁRQUICA

ANEXO I

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO

CARGO
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

ACERTOS
LÍNGUA PORTUGUESA

ACERTOS
MATEMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

430-594 LEONE MARTINEZ ALBUQUERQUE  11/05/1950 101
AUXILIAR
LIMPEZA

7 9 5 21 84 1

430-418 JANAÍ GUILHERME AMARAL 02/11/1976 101
AUXILIAR
LIMPEZA

8 3 3 14 56 2

430-482 FLAVIO LUCIANO CUNHA  10/03/1980 101
AUXILIAR
LIMPEZA

5 5 3 13 52 3

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO

CARGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS

NOÇÕES DE
INFORMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

430-603 GABRIELA EVELYN FERREIRA SILVA  14/09/1995 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
14 9 4 3 30 85,71 1

430-485 ADELINE DEMIRA FERNANDES 01/12/1986 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
9 8 5 2 24 68,57 2

430-411 ISSAO SAITO 03/07/1960 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
9 8 4 2 23 65,71 3

430-451 CAROLINA BENTO DO CARMO 12/12/1985 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
9 8 2 3 22 62,86 4

430-401 RODOLFO DE MORAES CARRIEL 13/08/1983 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
9 7 3 3 22 62,86 5

430-519 ROGÉRIO CENCIANI JUSTINO 21/08/1983 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
8 10 2 2 22 62,86 6

430-453 BEATRIZ SERAFIN PINHEIRO 12/02/1978 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
7 9 2 4 22 62,86 7

430-387 WILLIAN SOARES 14/01/1987 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
6 8 4 3 21 60 8

430-597 MICHELAINE CONCEIÇÃO ALVES 04/10/2002 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
9 5 4 2 20 57,14 9

430-471 DOUGLAS FERREIRA LOPES  05/12/1992 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
8 6 4 2 20 57,14 10

430-431 PEDRO CASSIMIRO MENDONÇA 11/04/1997 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
7 7 2 4 20 57,14 11

430-458 CLEONICE DUARTE RIBEIRO PAZ  15/06/1993 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
4 9 3 4 20 57,14 12

430-467 WENDER HENRIQUE AQUINO XAVIER 03/10/1992 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
8 8 1 2 19 54,29 13

430-88 THAMIRYS FONSECA GERMANO 06/09/1991 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
6 7 3 3 19 54,29 14

430-475 GUILHERME DE FREITAS LAGO 16/02/1995 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
6 7 3 3 19 54,29 15

430-681 FABIANO OBARA 14/05/1987 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
4 8 5 2 19 54,29 16

430-353 STEFANNY CRISTINA LOPES ALMEIDA  24/10/1992 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
3 8 5 3 19 54,29 17

430-452 MARCIO SANTOS MAGALHÃES 06/11/1976 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
7 6 3 2 18 51,43 18

430-113 VANDER EDSON SANTOS AZEVEDO 14/05/2002 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
6 7 3 2 18 51,43 19

430-8 VANESSA TELES DAMACENA 09/07/1982 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
6 7 2 3 18 51,43 20

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO

CARGO
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS

NOÇÕES DE
INFORMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

430-648 PEDRO HENRIQUE MACHADO DA SILVA  23/12/1987 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
6 7 2 3 18 51,43 21

430-69 CASSIA SELVINA COSTA 22/12/1997 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
6 6 2 4 18 51,43 22

430-624 PAULA HARUMI GOMA 06/04/2004 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
5 8 3 2 18 51,43 23

430-552 NATHALIA BEATRIZ VIERA LOPES 01/03/1997 201
TÉCNICO

PREVIDENCIÁRIO
5 5 4 4 18 51,43 24

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

TOTAL
DISCURSIVA

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

430-404
LETICYA STEPHANYE
ALVES DE CAMPOS

27/07/1996 301
ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

22 8 4 34 75,56 9 84,56 1

430-521
THAYNA SANTA
ROSA MODESTO

19/06/1998 301
ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

19 8 4 31 68,89 9 77,89 2

430-629
LARISSA FIESCHI

ARAGÃO PEREIRA
29/07/2001 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

22 5 2 29 64,44 9 73,44 3

430-510
LUCILA AUGUSTA DA

SILVA FREITAS
21/11/1981 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

20 6 3 29 64,44 9 73,44 4

430-27
JOSEFA FERREIRA DE

OLIVEIRA GOMES
13/09/1974 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

20 5 4 29 64,44 7,5 71,94 5

430-684
EGLE BRIGIDA DE

SOUSA RIBEIRO DE
FARIAS

30/03/1999 301
ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

17 6 3 26 57,78 8,5 66,28 6

430-30
ROSEMEIRE

APARECIDA DOS
SANTOS MONÇAO

21/11/1988 301
ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

17 6 2 25 55,56 10 65,56 7

430-4
DANIELE SOUSA

BARBOSA
12/03/1986 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

17 5 3 25 55,56 10 65,56 8

430-571
CLAUDIA DOS

SANTOS SÁ COELHO
20/05/1981 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

18 5 2 25 55,56 9 64,56 9

430-434
FRANCIELE SILVA

LEÃO
15/08/1987 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

16 5 3 24 53,33 10 63,33 10

430-711
ANGELITA MARIA DA

SILVA
10/11/1980 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

19 5 1 25 55,56 7,5 63,06 11

430-399
ILDA FURTUNATA

SILVA
19/10/1975 301

ANALISTA P ÁREA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

17 4 3 24 53,33 8 61,33 12

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

TOTAL
DISCURSIVA

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

430-100
CRISTIANO
DOMINGOS
MOREIRA

02/06/1987 302
ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

21 9 3 33 73,33 8,5 81,83 1

430-745
LEILANE SOUZA
TEIXEIRA BRITO

05/01/1988 302
ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

20 8 4 32 71,11 10 81,11 2

430-686
REGINALDO DOS
SANTOS GOMES

09/10/1984 302
ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

19 9 4 32 71,11 10 81,11 3

430-423
MILTON CORREA

LEANDRO
15/01/1981 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

21 9 2 32 71,11 8,5 79,61 4

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO LÓGICO

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

TOTAL
DISCURSIVA

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

430-669
VINICIUS

MANOSALVA ALVES
14/07/1990 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

21 7 3 31 68,89 8,5 77,39 5

430-628
AMANDA FUENTES

DA SILVA
03/07/1998 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

16 9 5 30 66,67 8,5 75,17 6

430-464
ARTUR DANTAS

CERQUEIRA DE MELO
SILVA

16/12/1997 302
ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

13 8 5 26 57,78 10 67,78 7

430-36
ADRIANO PASSERO

VIEIRA
04/03/1988 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

16 7 2 25 55,56 10 65,56 8

430-700
ANDRE LUIZ DOS

SANTOS
09/12/1978 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

15 8 2 25 55,56 8,5 64,06 9

430-692
RAFAEL OLIVEIRA

PEREIRA
26/08/1997 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

16 5 4 25 55,56 7 62,56 10

430-68
CASSIA SELVINA

COSTA
22/12/1997 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

17 5 2 24 53,33 8,5 61,83 11

430-58
GABRIELLA CRISTINA
DE SOUZA VARGAS

10/09/1997 302
ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

15 8 1 24 53,33 8,5 61,83 12

430-636
JOYCE FERREIRA

GOMES
11/10/1991 302

ANALISTA P ÁREA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

14 6 4 24 53,33 8,5 61,83 13

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

MATEMÁTICA E
RACIOCÍNIO

LÓGICO ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

TOTAL
DISCURSIVA

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

430-130 ANTONIO SERGIO MUNHOZ 15/11/1967 303 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO ÁREA CONTÁBIL 18 8 5 31 68,89 10 78,89 1

430-422 LEONARDO PEREIRA SILVA 26/07/1982 303 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO ÁREA CONTÁBIL 15 9 3 27 60 10 70 2